様式第9号(第10条関係)

年　月　日

佐久穂町長　宛
住　所
報告者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

（法人にあっては、その住所、名称及び代表者の氏名）

地下水採取状況報告書
　佐久穂町地下水保全条例第17条の規定により、次のとおり報告します。

	許可番号

	井戸の設置場所

	稼働

日数
	メーター数値
	採取量

(㎥/月)
	地下
水位(m)
	水温

(℃)
	水質検査結果

	前月末
	今月末

	年4月

	（　　　年　　月　　日調査）

	年5月

	年6月

	年7月

	年8月

	年9月

	年10月

	年11月

	年12月

	年1月

	年2月

	年3月

	計